江西省金融发展服务中心2017年下半年公开招聘入闱考察、体检人员名单公告

   根据《江西省事业单位公开招聘人员实施办法》（赣人发﹝2006﹞7号）和《江西金融发展服务中心2017年下半年公开招聘工作人员公告》的要求，现将江西省金融发展服务中心2017年下半年公开招聘入闱考察、体检人员名单及成绩予以公布，具体考察、体检时间待通知。
	职位代码
	岗位
	姓  名
	考号
	笔试
成绩
	加试
成绩
	面试  成绩
	总成绩
	排名

	200060001
	金融岗
	王  伟
	13675304802
	70.60
	83.4
	85.4
	77.5
	1

	200060001
	金融岗
	杨先刚
	13675802608
	61.80
	83.8
	81.8
	72.3
	2

	200060001
	金融岗
	袁启荣
	13675803113
	60.74
	82
	84.8
	72.07
	3

	200060001
	金融岗
	张锦华
	13674602126
	63.98
	84.4
	73.2
	71.39
	4

	职位代码
	岗位
	姓  名
	考号
	笔试
成绩
	加试
成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	100060001
	法律岗
	傅  明
	13671700325
	69.10
	83.2
	82.2
	75.9
	1

	100060001
	法律岗
	邓丽莹
	13671603817
	66.96
	84.2
	85.2
	75.83
	2

	职位代码
	岗位
	姓  名
	考号
	笔试
成绩
	加试
成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	100060002
	综合岗
	罗建梁
	13672900111
	83.27
	79.4
	79.4
	81.335
	1

	100060002
	综合岗
	杨璐微
	13671100112
	67.63
	81.6
	79.4
	74.065
	2